[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МЮРЕГО»
СЕРГОКАЛИНСКОГО РАЙОНА    РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368513, РД, Сергокалинский район, с.Мюрего                                                                        тел: 88722552768

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 20

           от 31.10.2017 г.
О назначении ответственного должностного лица за реализацию муниципальной программы «Формирование современной городской среды в СП «село Мюрего» на 2018-2022 г.г.»
В целях реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в СП «село Мюрего» на 2018-2022 г.г.»:
1. Закрепить ответственным по взаимодействию с Министерством строительства, архитектуры и ЖКХ Республики Дагестан, Администрацией МР «Сергокалинский район» и занесению данных в ГИС ЖКХ по программе «Формирование современной городской среды» Исамагомедову Р.Х. – заместителя главы  Администрации СП «село Мюрего»

(моб. тел.   89094821536 ,раб. тел. 88722552768).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава                                                                 М. Багомедов